
令和１年１１月吉日 

お客さま各位 

 

「津井支店」窓口営業時間変更のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、淡路信用金庫「津井支店」におきましては、少人数で、より安全かつ効率的な店

舗運営を図るため、令和２年２月３日（月）より、誠に勝手ながら、平日の窓口業務の

営業時間を、下記の通り変更させていただきます。 

 お客さまには何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りたくお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１．変更開始日 

   令和２年２月３日（月） 

 

２．窓口営業時間 

【変更前】平日 ９：００～１５：００ 

【変更後】平日 午前の部９：００～１１：３０ 午後の部１２：３０～１５：００ 

          ※１１：３０～１２：３０は、昼休業とさせていただきます。 

 

「津井支店」変更後の窓口営業時間 

午 前 の 部    ９：００  ～  １１：３０ 

休       業 １１：３０ ～ １２：３０ 

午 後 の 部  １２：３０  ～  １５：００ 

 
※ＡＴＭは昼休業の時間帯もご利用いただけます。 

「津井支店」ATM稼働時間 

平  日 ８：４５  ～  １９：００ 

土曜日 ９：００  ～  １７：００ 

日曜・祝日 ― 

 
３．昼休業を実施しない最寄りの店舗 

店名 住所 電話番号 

湊支店 南あわじ市湊 16番地 1 0799-36-3351 

 

以上 

 


